smluvních stran a činí celkem za osm (8) ks cisternových automobilových stříkaček 
CAS 20 – SCANIA P 460 B4x2NB CP 31L včetně opcí, požárního příslušenství 
a komunikačních prostředků: 

• Bez DPH               72 666 536,00 Kč 

• DPH 21 %               15 259 972,56 Kč 

• Celkem vč. DPH         87 926 508,56 Kč 
(slovy: osmdesát sedm milionů devět set dvacet šest tisíc pět set osm korun českých 

padesát šest haléřů Kč); 
z toho za 1 ks CAS 20 – SCANIA P 460 B4x2NB CP 31L s opcemi, komunikačními 
prostředky a bez požárního příslušenství 

• Bez DPH             8 615 741,00 Kč 

• DPH 21 %              1 809 305,61 Kč 

• Celkem vč. DPH       10 425 046,61 Kč 
(slovy: deset milionů čtyři sta dvacet pět tisíc čtyřicet šest korun českých šedesát jeden 

haléřů); 

cena za požárního příslušenství k 1 ks CAS 20 – SCANIA P 460 B4x2NB CP 31L (dle 
Přílohy č. 3 této smlouvy „Volitelné požární příslušenství“) 

• Bez DPH  467 576,00 Kč 

• DPH 21 %      98 190,96 Kč 

• Celkem vč. DPH  565 766,96 Kč 
(slovy: pět set šedesát pět tisíc sedm set šedesát šest korun českých devadesát šest 

haléřů); 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, záruční a garanční prohlídky dle čl. 8. odst. 3 této 
smlouvy atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na místo